[bookmark: _Hlk62723450]様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　伊万里市長　あて
申請者（代表者兼求職者）
住所

氏名

電話番号

伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業参加申込書兼補助金交付申請書

　伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

参加予定日
	１泊２日
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

参加者（全員）
	氏  名
	続柄
	生年月日
	求職者又は
世帯員※１の区別

	本人
	　　　年　　　　月　　　　日生
	求職者

	　　　年　　　　月　　　　日生

	　　　年　　　　月　　　　日生

	　　　年　　　　月　　　　日生

	　　　年　　　　月　　　　日生

※１　世帯員とは求職者以外の者

算出根拠
	項 目
	積算根拠等

	宿泊料※

	円
	×
	　２/３
	＝

	円

	申請額
	補助対象経費（宿泊料）
	　円

　　※連続した２日間の促進事業の参加（訪問する企業の都合等により連続した２日間の参加が困難と認められる場合は、この限りではない。）のため、市内の宿泊施設の宿泊に要する経費とする。

【添付書類】
□参加者全員の身分証明書等のコピーを添付すること。
（求職者は、写真付身分証明書の写し：マイナンバーカード、運転免許証など、世帯員は、氏名、住所、生年月日がわかる書類の写し：健康保険証、マイナンバーカードなど）

□誓約書（別紙１）
[bookmark: _Hlk62723897]様式第３号（第７条関係）

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  伊万里市長　あて

住　　　所

申請者氏名

伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

　１　補助金の名称　　伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金

　２　変更申請内容
    (1) 参加予定者数　　　　　　　　　　　　　　名（うち、求職者　　名、世帯員　　名）

　　(2) 変更後申請額　　　　　金　　　　　　　　円

　　(3) 変更内容（参加日、内容など）

[bookmark: _Hlk62723990]様式第７号（第９条関係）

　年　　月　　日

　伊万里市長　あて

住　　　所

申請者氏名

伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金実績報告書

　伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づき下記のとおり実績を報告します。

記

参加日
	１泊２日
	　　年　　月　　日～　　　月　　日

参加者（全員）
	氏  名
	続柄
	求職者又は
世帯員の区別
	訪問企業名及び生活環境確認箇所

	本人
	求職者

算出根拠
	項 目
	積算根拠等
	計

	宿泊料
	求職者：

	円
	×

	名
	＝

	円
	円

	世帯員：

	円
	×

	名
	＝

	円

	交付決定額
	　円

	補助金額
	　円

【添付書類】
宿泊施設の領収書等(氏名、日付があるものに限る。)の写しを添付すること。
宿泊施設等の領収書等の写し又はこれに類する書類がない場合は、対象とならない。

[bookmark: _Hlk62724071]様式第９号（第１１条関係）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

伊万里市長 あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

申請者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金交付請求書

　　年　月　日付け　　　第 　　号をもって額の確定通知のあった伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金について、伊万里市Ｕ･Ｉ・Jターン就職促進事業費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　円也
　⑴　交付決定年月日　伊　第　　号　　　年　　月　　日
　⑵　交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　⑶　交付確定金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　金融機関振込先
金融機関名　　　　　　　銀行(金庫)　　　　　支店（出張所）
口座種類
口座番号　　　№
（フリガナ）
口座名義

別紙１

誓　　約　　書

伊万里市U・I・Jターン就職促進事業費補助金の交付申請にあたり、次の内容について誓約します。

記

□　私は、この補助金の交付申請時点で、伊万里市内での就職を検討しています。

□　私を含む世帯の構成員は、次のいずれにも該当しません。
（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団
（２）同法第２条第６号に規定する暴力団員
（３）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
（４）自己、自社又は第三者の不正な利益を図る目的若しくは第三者に損害を与える目的をもって暴力団を利用するなどしている者
（５）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど直接的若しくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
（６）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
（７）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

　　年　　月　　日

伊万里市長　あて

住所

氏名
　（押印又は自署）